

## PROTOKÓŁ nr II/2013

z sesji Młodzieżowej Rady Miasta Świdwin  
z dnia 2 października 2013 roku.

Przewodnicząca **I. Orenczak** powitała obecnych na sali gości : H. Klamana Przewodniczącą Rady Miasta, A. Zdunek Przewodniczącą Komisji Oświaty, B. Wachowiaka kierownika Wydziału Oświaty UM, A. Rewińskiego Sekretarza Miasta i B. Kurka dyrektora Świdwińskiego Ośrodka Kultury.

**Przewodnicząca** stwierdziła obecność na sali 7 radnych(5 nieobecnych), a następnie przedstawiła porządek sesji:

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum).
2. Interpelacje i zapytania radnych.
3. Przedstawienie informacji z III sesji Rady Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego.
4. Wolne wnioski i zapytania:
  - propozycja zorganizowania imprezy dla młodzieży „Andrzejki 2013”
5. Odpowiedzi na interpelacje.
6. Zakończenie sesji.

Radni nie wnieśli uwag do porządku i przyjęli go jednogłośnie.

### Ad 2

Radni nie przedstawili interpelacji i zapytań.

### Ad 3

**Lukasz Kuźmicki** Wiceprzewodniczący MRM przedstawił informację na temat III sesji Rady Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego, która odbyła się 27 września w Szczecinie – załącznik do protokołu nr 1.

### Ad 4 i 5

**Przewodnicząca** powiedziała: „Planujemy zorganizowanie imprezy dla młodzieży pn. „Andrzejki 2013”. Pierwotnie planowaliśmy zorganizowanie tej imprezy 29 listopada, ale ze względu na połowinki jakie odbędą się w naszym liceum w tym terminie musimy zmienić datę. Proponujemy piątek 22 listopada. Impreza będzie skierowana głównie do młodzieży. Chcielibyśmy ją zorganizować w zamku, stąd nasza prośba o pomoc do pana dyrektora. Chodzi nam o udostępnienie

sali widowiskowej."

**Pan B. Kurek** powiedział, że termin trzeba będzie jeszcze ustalić, ponieważ wcześniej wstępnie rozmawiał z członkiem Stowarzyszenia Miłośników Lwowa, który też planował zorganizowanie imprezy na 22 października. Proponuję znaleźć inny termin."

**Przewodnicząca** stwierdziła, że: termin jest jeszcze do określenia. Co do samej imprezy to planujemy ją zorganizować jakby w dwóch częściach: od 18:00 do 20:00 miałyby odbywać się prezentacje osób z naszego miasta- występy freestyleowców, naszych koleżanek, które śpiewają, grają na gitarze. Chodzi nam o to, żeby ich pokazać. Natomiast od godziny 20:00 chcielibyśmy (możliwie jak najdłużej) zorganizować dyskotekę.

Na tą chwilę nie mamy listy osób, które by wystąpiły, ale mamy już pewne osoby wytypowane z którymi będziemy rozmawiać i myślę, że na pewno te osoby zaangażujemy.

Chcielibyśmy też postawić takie stoisko informacyjne MRM, a oprócz tego stoisko z ciastami i napojami, z którego dochód przeznaczylibyśmy na jakiś cel.

Jest to taka nasza propozycja. Wiemy, że będzie nam potrzebna jakaś ochrona, zabezpieczenie medyczne. Na chwilę obecną otrzymaliśmy propozycję od jednej z grup medycznych. Jest to trzyosobowa grupa, która ma swój sprzęt i zaproponowali nam, że zajmą się zabezpieczeniem tej imprezy od strony medycznej. Nie wiem jak to wygląda z kosztami, bo na ten temat nie rozmawiałam. "

**Pan H. Klaman** zapytał: „Czy ta grupa ratowników nie mogłaby zorganizować jakiegoś pokazu z udzielania pierwszej pomocy. Przy okazji ileś osób by się przeszkoliło, bo takich pokazów nigdy nie jest za wiele."

**Przewodnicząca** odpowiedziała, że na ten temat z nimi nie rozmawiała, ale to zrobi.

**Pan A. Rewiński** zwrócił uwagę: „Trzeba będzie sprawdzić przepisy dotyczące zorganizowanych zbiórek pieniędzy, żeby przy okazji nie naruszyć jakiś przepisów prawa. Ja przeanalizuję przepisy w tym zakresie."

**Pan B. Wachowiak** odpowiedział: „Można też wystąpić do dyrektorów waszych szkół z prośbą o wyznaczenie opiekunów, którzy będą was wspierać w czasie trwania tej imprezy. Myślę, że możemy też się pokusić o zaangażowanie pracowników Straży Miejskiej, którzy też w jakiś sposób wspomogą. ”

**Przewodnicząca** dodała: „W tej chwili jest też nam ciężko określić ile osób przyjdzie na tą imprezę. Koleżanka Michalina zaproponowała, że stworzy plakat reklamujący tą imprezę. Pojawił się też pomysł stworzenia też filmiku o tej imprezie.”

**Pan B. Kurek** odpowiedział żeby taki film puścić też w naszej telewizji, czy na stronie internetowej ośrodka kultury.

**Przewodnicząca** zwróciła się do pana B. Wachowiaka: „Pojawiła się też taka propozycja zorganizowania ligi piłki siatkowej przy MRM. Chodzi nam o udostępnienie sali na przykład na godzinę, czy dwie w tygodniu. Czy byłaby taka możliwość?”

**Pan B. Wachowiak** odpowiedział: „Jest to też pytanie do pana dyrektora Jasiukiewicza. Wiem, że sala przy SP nr 1 jest bardzo mocno eksploatowana i termin może być bardzo trudny do określenia . Być może, że ta sala przy ulicy 3 Marca będzie miała takie wolne godziny. Sprawdzimy i postaramy się coś racjonalnego wymyślić.”

**Ad 6**

**Przewodnicząca** podziękowała wszystkim za udział i ogłosiła sesję za zakończoną.

Protokołowała:

M. Tyszczyk

**Przewodnicząca MRM**

*Orenczak*

**Izabela Orenczak**